



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
				
					SOPM
					Sdružení obcí 
 povodí Morávky
					nejlepší místo pro život, práci i odpočinek
				
			
		

		
			
				
					
					Zobrazit na mapě
				
			

			
				
					
				
			

		

	







	
		 
		

		 
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Mikroregion	Členské obce
	Strategie 2016 - 2026
	Aktuality
	Foto z akcí
	Profil území
	Sněm
	Stanovy
	Informační deska
	Povinně zveřejňované informace
	Projekty mikroregionu
	GDPR
	Předchozí web


	Turistika	Cyklostezky
	Naučné stezky
	Zajímavosti v regionu
	Turistické tipy
	Akce v okolí


	Kontakty
	Produktový katalog
	Dokumenty


					

				

			

			
				
	Kalendář akcí

	

	
		
			Předchozí
		
		
			Následující
		
		Březen 2024

	

		P	Ú	S	Č	P	S	N
	

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						1
					

						2
					

						3
				
	

						4
					

						5
					

						6
					

						7
					

						8
					

						9
					

						10
				
	

						11
					

						12
					

						13
					

						14
					

						15
					

						16
					

						17
				
	

						18
					

						19
					

						20
					

						21
					

						22
					

					23
					
						
							Velikonoční jarmark na Krásné 23. 3. 2024

						

					

					

						24
				
	

						25
					

						26
					

						27
					

						28
					

						29
					

						30
					

						31
				





	




				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Mikroregion
		

			

		
				Členské obce
		

		
	
	

		
				Strategie 2016 - 2026
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Foto z akcí
		

		
	
	

		
				Profil území
		

		
	
	

		
				Sněm
		

		
	
	

		
				Stanovy
		

		
	
	

		
				Informační deska
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	



	
	

		
				Projekty mikroregionu
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Předchozí web
		

		
	



	
	

		
				Turistika
		

			

		
				Cyklostezky
		

		
	
	

		
				Naučné stezky
		

		
	
	

		
				Zajímavosti v regionu
		

		
	
	

		
				Turistické tipy
		

		
	
	

		
				Akce v okolí
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Produktový katalog
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Sdružení obcí povodí Morávky

	
		
			
				
			

			
				Dobrá č.p. 230, 73951 Dobrá
IČ: 68157631
			

		

		
			
				
			

			
				+420 777 697 083
			

		

		
			
				
			

			
				info@sopm.cz
			

		

		
			
				
			

			
				Zobrazit předchozí web
			

		

	




	
		
			© 2024 Sdružení obcí povodí Morávky, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
		

		|

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	